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PUOLUSTUSVOIMAIN KOMENTAJAN 

PÄIVÄKÄSKY 
 

Ryhtyessäni suuren vastuun tuntien hoitamaan puolustusvoimain komentajan virkaa tervehdin 

kaikkia puolustusvoimissa palvelevia. Teidän määrätietoinen ja uuttera työnne on viime vuosien 

aikana lisännyt puolustusvalmiuttamme ja luonut suotuisat edellytykset puolustuslaitoksen 

jatkuvalle kehittämiselle.  

Mieluisa velvollisuuteeni on puolustusvoimien puolesta kiittää edeltäjääni, jalkaväenkenraali 

Sakari Simeliusta, hänen suuriarvoisesta työstään.  

Tavoitteenamme on kansakunnan ja sen jokaisen jäsenen turvallisuus. Maamme harjoittama 

puolueettomuuspolitiikka tähtää rauhan säilyttämiseen, ja tämä luo perustan myös 

puolustusvoimien toiminnalle. Meidän on kyettävä torjumaan puolueettomuuden loukkaukset ja 

mahdolliset hyökkäykset maatamme vastaan, kuten solmimamme valtiosopimuksetkin edellyttävät.  

Tehtävänsä täyttämiseksi puolustusvoimat tarvitsevat teknillisen kehityksen tasalla olevaa 

välineistöä. Se yksin ei kuitenkaan riitä, sillä pienen maan mahdollisuudet perustuvat paljon 

enemmän sen jokaisen yksilön suorituskykyyn kuin aineellisiin voimavaroihin. Koulutus- ja 

kasvatustyömme tavoitteena tulee olla tehtävänsä täysin taitava, fyysisesti kestävä ja 

puolustustahtoinen sotilas. Maanpuolustuksen pitkäjänteinen kehittämistyö edellyttää tietopuolista 

perehtyneisyyttä, kykyä syvälliseen tutkimus- ja suunnittelutyöhön sekä avaraa sosiaalista 

näkemystä. Muiden sotilashyveiden ohella on näille henkilöstömme ominaisuuksille tarjottava 

entistä enemmän kehittymis- ja käyttömahdollisuuksia.  

Työmme tuloksellisuuden kannalta on ratkaisevan tärkeää sotilasyhteisössämme vallitseva 

henki. Sotilaallinen käskyvalta antaa haltialleen laajat oikeudet, mutta siihen sisältyy myös 

poikkeuksellisen vahva vastuu. Eri virka-asemissa olevien, mutta ihmisinä tasa-arvoisten yksilöiden 

kesken tulee vallita luottamuksen ja kunnioituksen. Tältä pohjalta on ihmissuhteita 

puolustusvoimissa kehitettävä edelleen demokraattisen maan elämänmuotoja vastaaviksi. 

Puolustusvoimat ovat kansanvaltaisen yhteiskuntamme elimellinen osa, joka voi onnistua 

tehtävässään vain olemalla läheisessä kosketuksessa muuhun yhteiskuntaan ja kehittymällä sen 

mukana. Toiminnalleen puolustusvoimat tarvitsevat kaikkien kansalaispiirien tuen.  

Toivotan puolustusvoimien henkilöstölle parhainta menestystä vaativassa työssään itsenäisen 

Suomen hyväksi. 
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